
 
 
  
  
  
  

  Misure 

Programma Regionale FESR 2021-27: struttura e priorità

Con Decisione C(2022) 7270 del 7 ottobre 2022 la Commissione Europea ha approvato
il Programma Regionale FESR del Piemonte per il periodo di programmazione 2021-27.

Con una dotazione di quasi 1,5 miliardi di euro, oltre 500 milioni in più rispetto al periodo 2014-20, il
Programma consentirà di sostenere il sistema piemontese nell'affrontare le grandi sfide per lo
sviluppo, coniugando rilancio della competitività e crescita sostenibile e inclusiva.

Il Programma è articolato in cinque Priorità:

• Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 1 - 807 milioni)
• Priorità II - Transizione ecologica e resilienza (Obiettivo strategico 2 - 435 milioni)
• Priorità III - Mobilità urbana sostenibile (Obiettivo strategico 2 - 40 milioni )
• Priorità IV - Infrastrutture per lo sviluppo delle competenze (Obiettivo strategico 4 - 20 milioni)
• Priorità V - Coesione e sviluppo territoriale (Obiettivo strategico 5 - 140 milioni)

Per approfondimenti:

Programma FESR 2021-2027

Il Programma Regionale FESR 2021-27 in sintesi

 

Programma Regionale FESR 2021-27: misure 

Per essere costantemente aggiornati sulle misure, è possibile consultare la pagina del sito di
Regione Piemonte dedicata alle Misure attuative del Programma regionale FESR 2021-27

Per avere approfondimenti sulle misure approvate e aperte, clicca qui

Per essere costantemente aggiornati sul Calendario delle uscite dei bandi, clicca qui.

 

Sono inoltre disponibili nella sezione Bandi Piemonte tutte le agevolazioni regionali per le imprese
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https://www.regione.piemonte.it/web/temi/fondi-progetti-europei/fondo-europeo-sviluppo-regionale-fesr/avvisi-pre-informazione/primo-semestre-2023-calendario-degli-inviti-presentare-proposte
https://bandi.regione.piemonte.it/?field_temi_target_id=All&field_target_target_id=All&field_risorse_target_id=13&field_stato_target_id=19


 
dell'industria, dell'artigianato, del commercio e dei servizi.

Questa pagina fornisce un quadro riassuntivo delle diverse tipologie di misure agevolative - contributi
a fondo perduto, finanziamenti, garanzie -, in favore di imprese e liberi professionisti, gestite da
Regione Piemonte, non solo quelle a valere sul Programma regionale FESR 2021-27.

Tutti i bandi regionali sono disponibili alla pagina dedicata del sito, selezionando i temi, beneficiari e
programmi di finanziamento di interesse.

 

Per maggiori informazioni e assistenza sulle misure contattare:

Sportelli Più Credito all'Impresa

Sportelli presso le Camere di commercio piemontesi che forniscono informazione sui finanziamenti
regionali per le imprese 

Contatti degli Sportelli più Credito all'Impresa sono disponibili al seguente link

 

Team Supporto FESR

Team di esperti che forniscono assistenza alle imprese del territorio e rispondono a quesiti inerenti le
misure finanziare dal PR FESR 2021-27

Per contattare il team scrivere a: supporto-fesr@pie.camcom.it

 

  
Allegati

  

  
 IL PR FESR 21-27 in sintesi 

 

  
 Il Programma Regionale FESR 2021-27 
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https://bandi.regione.piemonte.it/
https://pie.camcom.it/innovazione-e-digitalizzazione/sportelli-piu-credito-allimpresa
https://pie.camcom.it/innovazione-e-digitalizzazione/sportelli-piu-credito-allimpresa
mailto:supporto-fesr@pie.camcom.it


 

  
  
  
Galleria video

  

  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Area progetti e sviluppo del territorio  

  
Indirizzo

Via Pomba, 23 - 10123 Torino

  
Orari

Da Lunedì a Giovedì: 9.00 - 12.30 e 14.30 - 17.00; Venerdì: 9.00 - 14.30

  
Note

Roberto Strocco 
Tel. 011.5669280
Fax 011.5119144
r.strocco@pie.camcom.it
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Katia Costa
Tel. 011.5669236
Fax 011.5119144
k.costa@pie.camcom.it

Elena Fammartino
Tel. 011.5669262
Fax 011.5119144
e.fammartino@pie.camcom.it

Micol Crostelli
Tel. 011.5669265
Fax 011.5119144
m.crostelli@pie.camcom.it

Federica Leonetti
Tel. 011.5669234
Fax 011.5119144
f.leonetti@pie.camcom.it

Marianna Mucci
Tel. 011.5716191
m.mucci@pie.camcom.it

Angela De Nicola
Tel. 011.5669285
a.denicola@pie.camcom.it

Nathalie Loschi
Tel. 011.5669237
n.loschi@pie.camcom.it

Grace De Girolamo
Tel 011.5716732 
g.degirolamo@pie.camcom.it

Laura Belforte
Tel. 011.5716353
l.belforte@pie.camcom.it 

Team Bandi Nodes

 

 

Marika Anzalone
bandi.nodes@pie.camcom.it
m.anzalone@pie.camcom.it
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Luca Stefano Farfan
bandi.nodes@pie.camcom.it
l.farfan@pie.camcom.it 

Sabrina Glionna
bandi.nodes@pie.camcom.it
s.glionna@pie.camcom.it 

Tatiana Lanfredini
bandi.nodes@pie.camcom.it
t.lanfredini@pie.camcom.it 

 

  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Gio 27 Giu, 2024

  
  
  
Condividi

  
Reti Sociali
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